
 

 

TESTO GURI 
 

 
GRUPPO VERITAS 

Bando di gara 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) Denominazione ufficiale: Gruppo 

Veritas - Santa Croce 489 – Venezia – ITH35 - 30135 – Italy – Telefono +39 0417291676 - Fax 

+39 0417291746 – E-mail: acquisti@cert.gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it. I.3) I documenti 

sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso https://acquisti.gruppoveritas.it. 

Ulteriori informazioni sono disponibili presso: l’indirizzo sopra indicato. Le offerte o le domande di 

partecipazione vanno inviate in versione elettronica: si. (URL) https://acquisti.gruppoveritas.it. 

All’indirizzo sopra indicato. I.6) Principali settori di attività: Acqua. 

SEZIONE II: OGGETTO: II.1.1) Denominazione: BS 278-19/BOM Fornitura contatori per acqua 

potabile. II.1.2) Codice CPV principale: 38421100. II.1.3) Tipo di appalto: Forniture. II.1.4) Breve 

descrizione: Fornitura contatori per acqua potabile del tipo meccanico a getto unico o multiplo o 

volumetrico. II.1.5) Valore, IVA esclusa: 2.480.600,00. Valuta: EUR. II.1.6) Questo appalto è 

suddiviso in lotti: No. Descrizione: II.2.3) Codice NUTS: ITH35 II.2.4) Descrizione dell’appalto: 

Fornitura di contatori per acqua potabile. II.2.5) Criterio di aggiudicazione: Criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa. II.2.6) Valore IVA esclusa: 2.480.600,00. Valuta: EUR. II.2.7) 

Durata del contratto d’appalto in anni: 3. Il contratto d’appalto è oggetto di rinnovo: no. II.2.10) 

Sono autorizzate varianti: no. II.2.11) Opzioni: si. La Stazione Appaltante si riserva inoltre la 

facoltà di procedere, qualora ne ricorrano le condizioni, ai sensi dell’art 106 comma 11 e 12 D. Lgs. 

50/2016. II.2.13) L’appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi 

dell’Unione europea: no. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta. IV.1.8) L’appalto è 

disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici: si. IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte o 

delle domande di partecipazione: 03/02/2020. Ora locale: 12:00. IV.2.4) Lingue utilizzabili per la 

presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione: IT. IV.2.7) Modalità di apertura delle 

offerte. Data: 04/02/2020. Ora locale: 09:30. Luogo: Sede Veritas Spa – via Porto di Cavergnago 99 

– 30173 Mestre Ve. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Si tratta di un appalto rinnovabile: no. VI.4.1) 

Denominazione ufficiale: TAR Veneto. Venezia. Italy. VI.5) Data di spedizione del presente 

avviso: 10.12.2019. 

Il direttore della Direzione Appalti e Approvvigionamenti 



 

 

avv. Marco Artuso 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 
Si prega di verificare la correttezza dei dati, completarlo con quelli mancanti e rinviarlo firmato per 
accettazione. È vietata la divulgazione del presente testo. 
 

 
        Per accettazione  ________________________________ 


		2019-12-12T12:36:16+0100
	MARCO ARTUSO




